
 

 

UCHWAŁA NR X.63.2024 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr XXV/144/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 31 października 2008r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465) oraz art. 18a i art. 19 pkt 1 lit f ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. 2023r., poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/144/2008 Rady Gminy Przytoczna z dnia 31 października 2008r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 13.11.2008r.  

Nr 117, poz. 1717). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Romanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 2566


		2024-11-07T15:07:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




